Sie können auch interessiert
sein:
heiße Teile Mehr
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
ADD: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St., Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2018 YIC-Electronics.com - YIC internationale Co., begrenzt
JS1A-B-12V Details PDF
JS1A-B-12V
Hersteller-Teilenummer: JS1A-B-12V
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
Datenblätter: JS1A-B-12V.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer JS1A-B-12V
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
Kategorie Relais > Leistungsrelais, über 2 Ampere
Teilstatus 1500 pcs Stock
Serie JS
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin
Eigenschaften Insulation - Class B, Sealed - Fully
Kontaktmaterial Silver Alloy
Kontakt Formular SPST-NO (1 Form A)
Relaistyp General Purpose
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 400 Ohms
Spulenstrom 30mA
Spulenspannung 12VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 10A
Schaltspannung 250VAC, 100VDC - Max
Turn On Spannung (max) 8.4 VDC
Turn Off Spannung (min) 1.2 VDC
Anzugszeit 10ms
Veröffentlichkeitsdatum 10ms
Spulenspannung 360 mW
Verpackung Bulk
JS1A-9V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST 10A
9V
JS1A-B-12V-F
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST 10A
12V
JS1A-B-24V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST 10A
24V
JS1A-9V-F
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST 10A
9V
JS1A-6V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST 10A
6V
JS1A-B-24V-F
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST 10A
24V
JS1A-6V-F
Panasonic
JS RELAY 1 FORM A 6V
JS1A-5V-F
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST 10A
5V
04025U180JAT2A 06033C682JAT2A 20851-084H 2MBI450VN170-57 5STF08F2512
7D100A-050EHR-02 AD60F11KAC AD725ARZ AD7530KNZ BQ24050DSQR
BTS5020-1EKA BY229B-200 C0402X6S0G221M020BC CL10C471JE8NNNC DS1216AGTA-6B-E
DS1810R-15+TR ELM9715NBB-S ESD7181MUT5G HD6435368TFW IRF7821PBF
JS1-24V-F JS1-5V-F JS1-B-12V-F JS1A-12V JS1A-12V-F
JS1A-24V-H52-F KSZ804MLL LDC212G4520H-151 LFB311G90SG1-799 LT1506CR-3.3
LT1637IS8#TRPBF LT6100HDD MAX6424UK21-T MAX691AESE+T MMFT6N03HDT1G
MN101C51FGB OB2252MP P105PH08CL0 PM1000HAQ450 S-1170B26UC-OTLTFG
SI1912EDH-T1-GE3 SKKT25/06 SMLA12WBC7W1 SP1485EMN SW16PCR012
TC75S54F TPD3E001DRLR UPD78F0535AGKA-GAJ-G VUO36-12N07 XC6219B282MR/LXXO